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NieZwykła Lekcja Chemii – Studencki Projekt
Dla Uczniów

Pokazowo-dydaktyczne lekcje chemii zaprezentują stołecznym uczniom i nauczycielom studenci
z koła naukowego Klatrat Politechniki Warszawskiej. Projekt jest finansowany przez urząd miasta.
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W trakcie zajęć animatorzy zaprezentują zagadnienia skorelowane z podstawą programową
w szkołach podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, ilustrując je ciekawymi
doświadczeniami. Studenci czekają na zgłoszenia.

„NieZwykła Lekcja Chemii” to cykl praktycznych zajęć prowadzonych w warszawskich szkołach.
Jak zapewniają organizatorzy, dzięki widowiskowym eksperymentom zajęcia rozbudzają w uczniach
zainteresowanie naukami ścisłymi. Studenci udowadniają, że chemia jest nauką niezwykle ciekawą
i emocjonującą. Podkreślają, że dużą wartość w nauczaniu tego przedmiotu stanowi wykorzystanie
niedostępnych w wielu szkołach pomocy dydaktycznych: sprzętu laboratoryjnego, odczynników
chemicznych oraz trójwymiarowych modeli chemicznych.

W trakcie zajęć uczniowie będą mogli sami wykonać kilka doświadczeń chemicznych. Każda
„NieZwykła Lekcja Chemii” trwa 45 minut. Projekt będzie realizowany do grudnia 2012 r. Dzięki
dofinansowaniu Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy zajęcia są bezpłatne.

To kolejna już edycja autorskiego projektu stowarzyszenia Klatrat. Pasjonaci chemii zapraszają
szkoły do wzięcia udziału w projekcie. Czekają na zgłoszenia uczniów, które należy kierować na
adres mailowy: NLCh.klatrat@gmail.com

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej http://www.klatrat.pl

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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